PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2023
	№
	3401

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Положение о Совете по развитию

территориального общественного самоуправления
Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о Совете по развитию территориального общественного самоуправления Боровичского муниципального района, утверждённое постановлением Администрации муниципального района от 27.07.2023 № 2451, изложив пункт 4.1 в редакции:
«4.1. Совет формируется в количестве 20 человек (по 1 представителю от сельского поселения, 10 – от города Боровичи). При этом, в его состав входят председатель Совета, заместитель председателя Совета, секретарь Совета и его члены из числа представителей ТОС, органов местного самоуправления, которые принимают участие в работе Совета на общественных началах.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» – «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава администрации района

             А.Н. Герасимов
рм